股票上市的通知》（深证上 [2019]255 号）同意，公司股票于 2019 年 5 月 9 日在深圳
证券交易所上市，股票简称“日丰股份”，股票代码“002953”。 日丰股份首次公开发
行后股份总额为 17,207.9292 万股。

公司上市至今未发生因利润分配、资本公积转增股本等导致股本数量变化的事
项。

截至本核查意见出具日，公司总股本为 17,207.9292 万股，公司有限售条件股份
数量为 12,905.9292 万股，占股份总数的比例为 75%。

二、本次解除限售股份的上市流通安排
1、公司本次解除限售股份的上市流通时间为 2020 年 5 月 11 日（星期一）。
2、本次申请限售股份解禁数量为 967.9447 万股，占公司股本总数的 5.625%。
3、本次解除股份限售股东共计 3 名。
4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股份数量 本次申请解除
限售股份数量

质押或者冻
结的股份数

1 王雪茜 3,679,447 3,679,447 -

2 尹建红 3,000,000 3,000,000 -

3 张海燕 3,000,000 3,000,000 -

合计 9,679,447 9,679,447 -

本次解除限售后，上述股东若减持公司股份的，还应严格按照《证券法》、中国
证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市
规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定减持其持有公司股份；若中国证监会、
深圳证券交易所等监管部门后续出台了关于股东减持股份的其他规定， 也将严格
遵照规定执行。

保荐机构认为，上述限售股份解除限售的数量、上市流通的时间均符合相关法
律法规的要求。

三、申请解除股份限售股东履行承诺情况

根据《广东日丰电缆股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》及《广东日丰
电缆股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》，本次申请解除股份限售的股东
作出的所持股份流通限制及自愿锁定的承诺如下：

自公司股票上市之日起 12 个月内， 不转让或者委托他人管理其已直接或间接
持有的公司公开发行股票前已持有的股份，也不由公司回购该部分股份。

除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东没有做出其他关于股份限售的承
诺。

经保荐机构核查：截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格
履行了上述各项承诺； 本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公
司资金的情形， 上市公司也不存在对本次申请解除股份限售的股东提供担保的情
形。

四、股份变动情况表
本次限售股份上市流通后，上市公司股本结构变动如下：
单位：股

本次变动股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、有限售条件的
流通股份 129,059,292 75.00% - 9,679,447 119,379,845 69.37%

其中：首发前限售
股 129,059,292 75.00% - 9,679,447 119,379,845 69.37%

二、无限售条件的
流通股份 43,020,000 25.00% 9,679,447 - 52,699,447 30.63%

其中：人民币普通
股 43,020,000 25.00% 9,679,447 - 52,699,447 30.63%

三、股本总数 172,079,292 100.00% 9,679,447 9,679,447 172,079,292 100.00%

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
1、 公司限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各

项承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；
2、 公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关规定，截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真
实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通申请无异议。
保荐代表人 ：袁炜 郭天顺

东莞证券股份有限公司
年 月 日

股票代码：002269 � � � � � � � 股票简称：美邦服饰 � � � � � � � 编号：临 2020-032

上海美特斯邦威服饰股份有限公司拟任独立董事的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2020 年 4 月 29 日

召开的第四届董事会第二十四次会议上审议通过了《关于公司董事会换届选举的
议案》，拟提名张纯女士、沈福俊先生、郑俊豪先生为公司第五届董事会独立董事候

选人，任期自 2019 年年度股东大会审议通过之日起三年。
因第四届董事会任期届满，单喆慜女士不再担任公司独立董事。 单喆慜女士担

任公司独立董事期间恪尽职守，勤勉尽责，为公司的规范运作和健康发展发挥了积
极作用，公司董事会对单喆慜女士所做的贡献表示衷心感谢！

张纯女士、沈福俊先生、郑俊豪先生均已取得中国证监会认可的独立董事资格

证书，所兼任上市公司独立董事未超过五家，连任时间未超过六年。 上述独立董事
候选人的任职资格需经深圳证券交易所审核无异议后提交公司 2019 年年度股东大
会审议。

独立董事候选人简历详见公司 2020 年 4 月 30 日发布的《关于公司董事会换届
选举的公告》。

特此公告

上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事会
2020 年 5 月 6 日

证券代码：000820 股票简称：*ST 节能 公告编号：2020-021

神雾节能股份有限公司关于对深圳证券交易所关注函回复的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
神雾节能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 30 日收到深圳证券

交易所公司管理部下发的《关于对神雾节能股份有限公司的关注函》（公司部关注